exercitium vi

- ① Titus nōn tam stultus nec tam piger est quam Mārcus.
- ② Mārcus stultior et pigrior est quam cēterī discipulī.
- ③ Mārcus discipulus stultissimus et pig_____ est.
- ④ Ānulus sine gemmā nōn tam pulch__ est quam anulus gemmātus.
- ⑤ Ānulus quem Mēdus emit pulch___ est quam cēterī ānulī Albīnī.
- ⑥ Mēdus ānulum Albīnī pulch_____ emit.
- ⑦ Capillus Sextī et Titī nōn tam nig__ est quam Mārcī.
- ⑧ Capillus Mārcī nig___ est quam cēterōrum puerōrum.
- ⑨ Capillus Mārcī nig_____ est.

exercitium vi

- ① Titus nōn tam stultus nec tam piger est quam Mārcus.
- ② Mārcus stultior et pigrior est quam cēterī discipulī.
- ③ Mārcus discipulus stultissimus et pigerrimus est.
- ④ Ānulus sine gemmā nōn tam pulch__ est quam anulus gemmātus.
- ⑤ Ānulus quem Mēdus emit pulch___ est quam cēterī ānulī Albīnī.
- ⑥ Mēdus ānulum Albīnī pulch_____ emit.
- ⑦ Capillus Sextī et Titī nōn tam nig__ est quam Mārcī.
- ⑧ Capillus Mārcī nig___ est quam cēterōrum puerōrum.
- ⑨ Capillus Mārcī nig_____ est.

exercitium vi

- ① Titus nōn tam stultus nec tam piger est quam Mārcus.
- ② Mārcus stultior et pigrior est quam cēterī discipulī.
- ③ Mārcus discipulus stultissimus et pigerrimus est.
- ④ Ānulus sine gemmā nōn tam pulcher est quam anulus gemmātus.
- ⑤ Ānulus quem Mēdus emit pulch___ est quam cēterī ānulī Albīnī.
- ⑥ Mēdus ānulum Albīnī pulch_____ emit.
- ⑦ Capillus Sextī et Titī nōn tam nig__ est quam Mārcī.
- ⑧ Capillus Mārcī nig___ est quam cēterōrum puerōrum.
- ⑨ Capillus Mārcī nig_____ est.

exercitium vi

- ① Titus nōn tam stultus nec tam piger est quam Mārcus.
- ② Mārcus stultior et pigrior est quam cēterī discipulī.
- ③ Mārcus discipulus stultissimus et pigerrimus est.
- ④ Ānulus sine gemmā nōn tam pulcher est quam anulus gemmātus.
- ⑤ Ānulus quem Mēdus emit pulchrior est quam cēterī ānulī Albīnī.
- ⑥ Mēdus ānulum Albīnī pulch_____ emit.
- ⑦ Capillus Sextī et Titī nōn tam nig__ est quam Mārcī.
- ⑧ Capillus Mārcī nig___ est quam cēterōrum puerōrum.
- ⑨ Capillus Mārcī nig_____ est.

exercitium vi

- ① Titus nōn tam stultus nec tam piger est quam Mārcus.
- ② Mārcus stultior et pigrior est quam cēterī discipulī.
- ③ Mārcus discipulus stultissimus et pigerrimus est.
- ④ Ānulus sine gemmā nōn tam pulcher est quam anulus gemmātus.
- ⑤ Ānulus quem Mēdus emit pulchrior est quam cēterī ānulī Albīnī.
- ⑥ Mēdus ānulum Albīnī pulcherrimum emit.
- ⑦ Capillus Sextī et Titī nōn tam nig__ est quam Mārcī.
- ⑧ Capillus Mārcī nig___ est quam cēterōrum puerōrum.
- ⑨ Capillus Mārcī nig_____ est.

exercitium vi

- ① Titus nōn tam stultus nec tam piger est quam Mārcus.
- ② Mārcus stultior et pigrior est quam cēterī discipulī.
- ③ Mārcus discipulus stultissimus et pigerrimus est.
- ④ Ānulus sine gemmā nōn tam pulcher est quam anulus gemmātus.
- ⑤ Ānulus quem Mēdus emit pulchrior est quam cēterī ānulī Albīnī.
- ⑥ Mēdus ānulum Albīnī pulcherrimum emit.
- ⑦ Capillus Sextī et Titī nōn tam niger est quam Mārcī.
- ⑧ Capillus Mārcī nig___ est quam cēterōrum puerōrum.
- ⑨ Capillus Mārcī nig_____ est.

exercitium vi

- ① Titus nōn tam stultus nec tam piger est quam Mārcus.
- ② Mārcus stultior et pigrior est quam cēterī discipulī.
- ③ Mārcus discipulus stultissimus et pigerrimus est.
- ④ Ānulus sine gemmā nōn tam pulcher est quam anulus gemmātus.
- ⑤ Ānulus quem Mēdus emit pulchrior est quam cēterī ānulī Albīnī.
- ⑥ Mēdus ānulum Albīnī pulcherrimum emit.
- ⑦ Capillus Sextī et Titī nōn tam niger est quam Mārcī.
- ⑧ Capillus Mārcī nigrior est quam cēterōrum puerōrum.
- ⑨ Capillus Mārcī nig_____ est.

exercitium vi

- ① Titus nōn tam stultus nec tam piger est quam Mārcus.
- ② Mārcus stultior et pigrior est quam cēterī discipulī.
- ③ Mārcus discipulus stultissimus et pigerrimus est.
- ④ Ānulus sine gemmā nōn tam pulcher est quam anulus gemmātus.
- ⑤ Ānulus quem Mēdus emit pulchrior est quam cēterī ānulī Albīnī.
- ⑥ Mēdus ānulum Albīnī pulcherrimum emit.
- ⑦ Capillus Sextī et Titī nōn tam niger est quam Mārcī.
- ⑧ Capillus Mārcī nigrior est quam cēterōrum puerōrum.
- ⑨ Capillus Mārcī nigerrimus est.

exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stult__ est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stult__ respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēct__ est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēct__ respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchr__ sunt, sed foed__ [= turp__].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchr__, sed foed__ [= turp__] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīn__ et Graec__ legere potest.
- ⑧ Magister et Latīn__ et Graec__ legere potest.

exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stultus est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stult_ respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēct__ est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēct_ respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchr__ sunt, sed foed__ [= turp_].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchr_, sed foed_ [= turp___] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīn__ et Graec__ legere potest.
- ⑧ Magister et Latīn_ et Graec_ legere potest.